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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekről szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok benyújtani a Kormány tagjainak feladat- és hatáskörér ő l szóló 152/2014 . (VI . 6 . )
Korra. rendelet 4.§ 4. pontja szerinti feladatkörében eljáró Lázár János
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez,

„Egy ablak, de két kilátás? Hogyan lehetséges az, hogy ugyanazon hadifogság után

az egyik megyei kormányhivatalnál jár a hadigyámoltnak támogatás, a másikban

pedig nem?»

címmel . A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Már korábbi kérdésemben (K/17173 .) is jeleztem, hogy több helyen problémák adódta k
a hadigondozottak, hadigyámoltak ellátásainak megállapítása során . Egy konkrét ügy
ismertetésével szeretnék most Öntől rákérdezni arra, hogy valójában miként is zajlik eze n
ellátások megállapítása az egyes megyékben, az egyes kormányhivatalokban .
A hozzám fordult érintett problémája az, hogy elutasították az egyösszegű támogatás
iránti kérelmét, pedig rokonai megkapták azt, mivel a panaszos édesapja és annak sógor a
is hadifogságban voltak a második világháború után. A különbség mindössze annyi, hog y
jelenleg más megyében él a két érintett kérelmező . Tehát, ami Borsodban jár, az
Hevesben nem.

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat :
• Miért ítéli meg másként ugyanazt a hadifogságot a Heves Megye i

Kormányhivatal és a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal?



• Miért nem egységes a jogalkalmazás az ellátások megállapítása során, a z
egyes kormányhivatalokban?

• Most, amikor sorozatban hozzák a határozatokat a havi járadékokról szóló
kérelmekről, hogyan lehetséges az, hogy egy érintett egyösszeg ű ellátásra
vonatkozó beadványát elutasítják ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . november 20.

Korózs Lajos
országgyű lési képiseló

(MSZP)
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